АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

Об утверждении перечня должностных лиц
В целях осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования городского поселения Мортка, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования городское поселение Мортка:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» осуществляющих муниципальный контроль в сфере:

1.1. размещения нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания  на территории муниципального образования городское поселение Мортка (приложение 1).

1.2. благоустройства муниципального образования городское поселение Мортка (приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка, курирующего вопросы муниципального контроля на территории поселения.

 Глава городского поселения Мортка                                                                  Р.А.Луканин
Приложение 1
 к постановлению администрации

городского поселения Мортка
от  25 мая 2016 года  № 152
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,

при осуществлении муниципального контроля в сфере размещения нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания  на территории муниципального образования городское поселение Мортка
	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи Закона ХМАО-Югры № 102-оз по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы

	1
	Главный специалист администрации городского поселения Мортка

Ярцова Владислава Викторовна
	пгт.Мортка,
д.Юмас, с.Ямки, д.Сотник
	37

Приложение 2

 к постановлению администрации

городского поселения Мортка
от  25 мая 2016 года  № 152
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 11 июня 2010 года  102-оз «Об административных правонарушениях»,

при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства

	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи Закона ХМАО-Югры № 102-оз по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы при осуществлении муниципального контроля

	1
	Главный специалист администрации городского поселения Мортка

Ярцова Владислава Викторовна
	пгт.Мортка,

д.Юмас, с.Ямки, д.Сотник
	21, 25-30, 35

25  мая  2016 года                                                                                                       №   152

пгт. Мортка